

ZP/14/IFPAN/2020/MW

Warszawa, 19 lipca 2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu komputerowego”.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w trakcie prowadzonej procedury wpłynęły następujące zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”), na które udziela odpowiedzi, jak poniżej.

Pytanie 1.

Dotyczy części 2 – dostawa komputera typu stacja robocza – nr 2.

„Czy dopuszczacie Państwo ilość slotów PCI

2 x PCIE16

2 PCIE X 4

2 x M.2 PCIE x 4

Czy ta stacja ma mieć system operacyjny a jeśli tak to jaki”

Odpowiedź 1:

Dopuszczamy pomniejszoną liczbę złączy PCIE x16 do min. 2 szt. Komputer bez systemu operacyjnego.



Pytanie 2.

Dotyczy części 6 – dostawa komputera typu serwer wolnostojący – nr 6.

„Czy komputer ma być bez systemu?”

Odpowiedź 2:

Tak. Komputer ma być bez systemu operacyjnego.

 <i>Krzysztof Wysoki</i>	 <i>Grzegorz Uvarman</i>
Przygotował	Zaakceptował



Fundusze Europejskie
Inteligentny Rozwój



Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

